ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 6 năm 2019

V/v đề xuất việc miễn giảm tiền

nộp phạt vi phạm hành chính

                                                       Kính gửi: Sở Tư pháp

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 234/QLTT-TTCP ngày

24/6/2019 của Cục Quản lý thị trường về việc báo cáo đơn xin miễn tiền nộp phạt vi

phạm hành chính của ông Chế Thanh Long (Có Văn bản kèm theo).

Đề nghị Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xem xét, đề

xuất UBND tỉnh./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG
- CT, PCT Phan Cao Thắng;

- Cục Quản lý thị trường;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K6 (09b).

 Lê Nhuận

	number: 3681
	day: 28
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-28T13:47:26+0700
	Việt Nam
	Lê Nhuận<lenhuan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-28T14:24:05+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-28T14:24:15+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!